

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 √否
—、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	329,815,173.07	-23.43%	1,107,145,601.58	-9.80%
归属于上市公司股东的净利润	-10,289,730.35	28.24%	27,644,044.45	-36.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,879,522.06	25.83%	25,853,011.66	-37.72%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	121,214,658.02	42.19%
基本每股收益(元)	-0.03	25.00%	0.09	-35.71%
稀释每股收益(元)	-0.03	25.00%	0.09	-35.71%
加权平均净资产收益率	-0.75%	0.16%	2.06%	-0.71%
本报告期末	上年年末		本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,031,173,977.36		2,141,654,413.64	-5.16%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,370,199,315.87		1,354,256,711.42	1.18%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提减值准备的处置损益以及按照公允价值处置金融资产产生的损益)	-215,610.37	62,695.93	处置固定资产损益
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策性补助,且按照会计准则规定,应计入当期损益的政府补助)	693,585.75	695,085.75	收到政府补助
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-9,208.78	-7,118.47	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	342,800.93	1,280,215.32	税收优惠
减:所得税影响额	163,614.07	359,552.49	
减:所得税影响额(净额)	58,161.75	49,313.05	
合计	589,791.71	1,611,032.79	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
√适用 □不适用
其他符合非经常性损益定义的损益的项目主要为税收优惠。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用
归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少36.86%,主要系报告期内互联网数字营销业务收缩、新工厂投产费用增加及市场竞争加剧导致营业收入同比下降,毛利同比减少;
经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加42.19%,主要系报告期间收到税费返还增加。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	329,815,173.07	-23.43%	1,107,145,601.58	-9.80%
归属于上市公司股东的净利润	-10,289,730.35	28.24%	27,644,044.45	-36.80%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-10,879,522.06	25.83%	25,853,011.66	-37.72%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	121,214,658.02	42.19%
基本每股收益(元)	-0.03	25.00%	0.09	-35.71%
稀释每股收益(元)	-0.03	25.00%	0.09	-35.71%
加权平均净资产收益率	-0.75%	0.16%	2.06%	-0.71%
本报告期末	上年年末		本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,031,173,977.36		2,141,654,413.64	-5.16%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,370,199,315.87		1,354,256,711.42	1.18%

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
三、其他重要事项
√适用 □不适用
1.关于应收账款单项计提资产减值准备及商誉的事项
经公司第五届董事会第二十七次会议、第五届监事会第二十一次会议审议通过《关于应收账款单项计提减值准备的议案》,截至2023年9月30日,公司子公司霍尔果斯领网络科技有限公司之子公司霍城领创信息技术有限公司(以下简称“霍城领创”)对客户北京脑风暴科技有限公司(以下简称“脑风暴”)的应收账款余额为276,677,353.46元。公司应收脑风暴账款为互联网数字营销业务产生,已出现逾期,公司及时采取了相应催收措施,进行多次催款后,应收账款回款仍未达到预计进度。鉴于该客户的经营状况、财务状况、回款情况,及其已涉及其他合同纠纷被诉讼判决的现状处境,公司决定对霍城领创应收脑风暴账款单项计提减值准备56,891,633.89元。计提后,公司应收账款坏账准备累计计提减值准备金额为69,169,338.37元,累计计提比例25%。公司应收账款单项计提减值准备会计金额为56,891,633.89元,减少了公司2023年1-9月归属于上市公司股东的净利润41,530,892.74元,占公司2022年度经审计归属于上市公司股东的净利润绝对值的46.06%。具体内容详见公司2023年10月25日披露的《应收账款单项计提减值准备的公告》(公告编号:2023-046)。截至2023年12月31日,公司预估未来该客户应收账款全额收回可能性很小,对该项应收账款单项计提坏账准备275,533,742.56元,计提后累计计提坏账准备余额292,722,528.83元,累计计提比例85%;公司对持有的霍尔果斯领创网络科技有限公司与商誉有关的资产进行了减值测试,经测试,与商誉有关的资产组可收回金额较低,计提减值准备损失108,096,828.78元。具体内容详见公司2024年4月26日披露的《关于计提资产减值准备的公告》(公告编号:2024-018)。截至2024年9月30日,子公司脑风暴已被北京市海淀区市场监督管理局列入经营异常名录,基于谨慎性原则,公司预估未来脑风暴坏账剩余应收账款的收回风险进一步加大,公司拟对该项应收账款单项计提坏账准备17,218,972.28元,计提后累计计提坏账准备余额309,941,501.11元,累计计提比例90%。

针对上述应收账款,公司“领创工作领导小组”在全力开展催收工作的同时,积极对接各

证券代码:002535
证券简称:林州重机
公告编号:2024-0098

林州重机集团

关于公司控股股东部分股份质押以及其

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

林州重机集团股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到公司控股股东郭现生先生及其一致行动人韩云女士的通知,获悉郭现生先生持有的部分股份办理质押手续;韩云女士持有的部分股份办理解除质押手续。现将有关情况公告如下:

一、本次质押及解除质押基本情况

1、本次股份质押情况

股东名称	是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次质押股数(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	是否为补充质押	是否补充质押	质押期限	质押利率	质权人	质押用途
郭现生	是	8,000,000	3.38%	1.00%	否	否	2024/02/01	办理解除质押登记手续	建信小贷消费金融股份有限公司	个人使用
合计		8,000,000	3.38%	1.00%						

2、本次股份解除质押情况

股东名称	是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次解除质押股数(股)	本次解除质押占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押起始日	质押到期日	质权人
韩云	是	13,000,000	18.43%	1.62%	2024/04/26	2024/10/24	建信小贷消费金融股份有限公司
合计		13,000,000	18.43%	1.62%			

二、股东股份累计质押情况

股票代码:002138

股票简称:顺络电子

编号:2024-086

深圳顺络电子

关于股东部分股票

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳顺络电子股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到公司总裁施红阳先生通知,获悉施红阳先生将持有的本公司部分股票办理了质押延期购回业务,现将有关事项公告如下:

一、股东股份质押延期购回的基本情况

股东名称	是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次质押股数(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	是否为补充质押	是否补充质押	质押起始日	质押到期日	延期后质押到期日	质权人	质押用途
施红阳	是	200,000	5.74%	0.02%	否	否	2024年4月25日	2024年10月25日	2025年10月24日	广发证券股份有限公司	偿还借款
施红阳	是	806,300	15.06%	0.10%	否	否	2024年4月25日	2024年10月24日	2025年10月24日	广发证券股份有限公司	偿还借款
施红阳	是	1,100,000	20.55%	0.14%	否	否	2024年4月29日	2024年10月24日	2025年10月24日	广发证券股份有限公司	偿还借款
合计		2,106,300	39.35%	0.26%							

上述质押股份未负担重大资产重组等业绩补偿义务。本次股份质押延期购回是施红阳先生根据自身资金需求所做出的安排,且其资信状况良好,具备相应的履约能力。

二、股份质押延期购回的基本情况

截至公告披露日,施红阳先生及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	持 股 数 量 (股)	持 股 比 例	累计质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押期限	未质押期限	未质押股份数量(股)	占未质押股份比例
施红阳	200,000	5.74%	0.02%	否	否	2024年10月25日	2025年10月24日	—	—
施红阳	806,300	15.06%	0.10%	否	否	2024年10月25日	2025年10月24日	—	—
施红阳	1,100,000	20.55%	0.14%	否	否	2024年4月29日	2025年10月24日	—	—
合计	2,106,300	39.35%	0.26%						

西安环球印务股份有限公司

2024 第三季度 报告 证券代码:002799 证券简称:环球印务 公告编号:2024-051

相关方、努力通过法律途径解决相应问题。截至目前尚未取得实质性效果,各项工作持续推进中。

2. 环球印务扩产暨绿色包装智能制造工业园项目
公司于2021年3月26日与陕西省西咸新区空港新城管理委员会签订投资协议,公司将在西咸新区空港新城区域内,建设环球印务扩产暨绿色包装智能制造工业园项目。具体详见公司2021年3月29日披露的《关于与陕西省西咸新区空港新城管理委员会签订投资合作框架协议的公告》(公告编号:2021-014)。2021年5月,凌峰环球通过“招拍挂”方式取得陕西省西咸新区自然资源和规划局挂牌的“XXKK-BD04-46地块”国有建设用地使用权,并与陕西省西咸新区自然资源和规划局就该土地使用权签订《国有建设用地使用权出让合同》,详情请见《关于全资子公司签订国有建设用地使用权出让合同暨投资进展公告》(公告编号:2021-036)。2022年1月,凌峰环球取得了由陕西省西咸新区自然资源和规划局颁发的《不动产权证书》,具体内容详见公司2022年1月27日披露的《关于全资子公司取得不动产权证书暨投资的进展公告》(公告编号:2022-002)。2022年4月,凌峰环球与中国建筑第四工程局有限公司签署了《建设工程项目工程总承包合同》,详见公司2022年4月20日披露的《关于全资子公司签署建设工程项目工程总承包合同的公告》(公告编号:2022-008)。截至目前,“环球印务扩产暨绿色包装智能制造工业园一期”项目建安工程进入竣工验收阶段,部分生产线开始试运行,凌峰环球的数字化智能制造系统正在联调联试。

3. 关于金印联对外投资设立新公司并建设新材料项目的事项
经公司第五届董事会第二十一次会议审议通过《关于子公司对外投资设立新公司并建设新材料项目的议案》,公司控股子公司北京金印联与天津市西青区张家窝镇人民政府签订《投资协议》,协议约定“北京金印联于本协议签订之日起30日内在天津市西青区张家窝镇注册一家独立法人公司,该公司负责投资建设金印联(天津)新材料科技有限公司新建项目的开发、建设、运营,新公司注册资本不低于人民币8,000万元,项目投资总额(含土地、建设等)不低于人民币1亿元”。具体内容详见巨潮资讯网《第五届董事会第二十一次会议决议公告》(公告编号:2023-008)、《关于子公司对外投资设立新公司并建设新材料项目的公告》(公告编号:2023-009)。新公司已完成设立登记手续,并取得由天津市西青区市场监督管理局颁发的《营业执照》,具体内容详见2023年4月29日披露于巨潮资讯网的《关于子公司对外投资设立新公司并建设新材料项目的进展公告》(公告编号:2023-022)。截至目前,金印联新材料投资项目已完成竣工验收备案,普通纸品涂布10万级洁净车间及配套材料研发中心正在进行技术改造,智能立体仓库即将安装调试。

4. 关于公司董事、总经理、监事会监事辞职暨增补公司董事及监事的事项
经公司第六届董事会第六次会议、第六届监事会第六次会议审议通过《关于增补第六届董事会董事的议案》(关于增补第六届监事会监事的议案),同意提名思希甫先生为公司第六届董事会董事候选人,任期自公司股东大会选举产生之日起至第六届董事会任期届满之日止,该事项尚需公司2024年第二次临时股东大会审议,详情请见巨潮资讯网《第六届董事会第六次会议决议公告》(公告编号:2024-041)、《关于公司董事、总经理辞职暨增补公司董事的公告》(公告编号:2024-043);同意提名史晓辉女士为公司第六届监事会监事候选人,任期自公司股东大会审议通过之日起至第六届监事会任期届满之日止,该事项尚需公司2024年第二次临时股东大会审议,详情请见巨潮资讯网《第六届监事会第六次会议决议公告》(公告编号:2024-042)、《关于公司监事会监事辞职暨增补公司监事的公告》(公告编号:2024-044)。

四、财务报表
(一) 财务报表
1、合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	104,033,197.08	567,441,214.57
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
应收票据	22,625,844.77	11,686,933.35
应收账款	284,011,992.45	302,883,199.48
应收款项融资	27,415,907.01	13,979,619.69
预付款项	58,891,143.05	99,375,606.66
应收手续费及佣金		
应收保理款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	5,675,308.68	26,715,897.84
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	73,453,928.16	96,320,988.58
其中:数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	29,139,280.69	57,121,111.50
其他流动资产	1,006,214,551.89	1,175,529,561.67
流动资产合计	2,191,320,609	3,721,111,560
非流动资产:		
债权投资		
其他债权投资		
股权投资		
其他权益投资		
其他非流动金融资产		
长期股权投资	109,719,883.35	104,551,522.38
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	569,241,822.98	261,144,390.71
在建工程	162,592,626.47	414,839,796.90
生产性生物资产		
使用权资产	3,065,391.63	2,938,743.63
无形资产	96,638,549.05	98,420,951.40
其中:数据资源		
开发支出		
其中:数据资源		
商誉	72,337,380.36	72,337,380.36
长期待摊费用	2,251,087.93	3,338,381.39
递延所得税资产	9,126,883.60	8,555,693.20
其他非流动资产		
非流动资产合计	1,024,959,425.47	966,124,849.97
资产总计	2,031,173,977.36	2,141,654,413.64
流动负债:		
短期借款	331,979,576.73	393,426,046.79
应付票据及应付账款		
应付账款		
应付账款融资		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
应付股利		
应付利息		
应付手续费及佣金		

应付手续费及佣金		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	699,239.69	1,040,532.46
其他流动负债	17,154,628.10	10,813,900.60
流动负债合计	631,791,537.05	746,749,941.39
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
租赁负债	2,496,720.77	1,959,408.47
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	15,190,444.03	15,651,736.00
递延所得税负债	1,201,964.48	923,622.35
其他非流动负债		
非流动负债合计	18,889,129.28	18,534,766.82
负债合计	650,680,666.33	765,284,708.21
所有者权益:		
股本	320,400,000.00	320,400,000.00
其他权益工具		
其中:优先股		
永续债		
资本公积	714,687,690.36	714,687,690.36
减:库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	44,698,386.73	44,698,386.73
一般风险准备		
未分配利润	290,773,238.78	274,830,634.33
归属于母公司所有者权益合计	1,370,199,315.87	1,354,256,711.42
少数股东权益	10,289,995.61	22,112,994.01
所有者权益合计	1,380,489,311.03	1,376,369,705.43
负债和所有者权益总计	2,031,173,977.36	2,141,654,413.64

法定代表人:石宗礼 主管会计工作负责人:夏美莹 会计机构负责人:李立君

项目	本期发生额	上期发生额	单位:元
一、营业总收入	1,107,145,601.58	1,228,090,232.33	
其中:营业收入	1,107,145,601.58	1,228,090,232.33	
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入	1,065,399,106.90	1,127,384,131.07	
二、营业总成本	1,065,399,106.90	1,127,384,131.07	
其中:营业成本	956,059,747.79	1,006,794,266.09	
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
减值损失			
其他收益			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
营业外收入			
营业外支出			
利润总额(亏损总额以“-”号填列)			
减:所得税费用			
净利润(净亏损以“-”号填列)			
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
(二)按所有权归属分类			
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)			
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)			
六、其他综合收益的税后净额			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
(一)不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
5.其他			
(二)将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他权益工具投资公允价值变动			
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
4.外币财务报表折算差额			
5.其他综合收益税后净额			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额			
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额			
(二)归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益			
(一)基本每股收益			
(二)稀释每股收益			

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元,上期被合并方实现的净利润为:0.00元。		
法定代表人:石宗利	主管会计工作负责人:夏美莹	会计机构负责人:李立君
3、合并年初到报告期末现金流量表		